
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

центр детского технического творчества 

«Юный техник» 

муниципального образования город Краснодар 
юр. адрес: Сормовская ул., № 114 а, г. Краснодар, 350080, тел./факс (861) 232-68-24   e-mail: ut@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2023 г.           № 70/01-12 

 

Об аттестационной комиссии  

 

В соответствии с законом ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, приказом министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.04.2014 г. № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного образования центра детского 

технического творчества «Юный техник»:  

Председатель аттестационной комиссии - Тукан О.В., заместитель директора.  

Заместитель председателя аттестационной комиссии - Овчаренко Н.Н., 

заместитель директора. 

Секретарь аттестационной комиссии - Гончаренко И.В., педагог - 

организатор (председатель первичной профсоюзной организации).  

Члены аттестационной комиссии: 

Даниленко М.С., педагог дополнительного образования.  

Шевченко Е.А., педагог дополнительного образования.  

2. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников Тукан 

Оксану Владимировну, заместителя директора.  

3. Считать утратившим силу приказ от 9 января 2023 г. № 33/01-12 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           Э.А. Ароянц 

 

 


		2023-09-01T16:21:21+0300
	Ароянц Эдуард Акопович




